
AKCE MUTUMUTU POJIŠTĚNÍ S ODMĚNOU

Pojďte začít společně!
Pořadatelem akce jsme my, Komerční pojišťovna, a.s., poskytovatelé pojištění Mutumutu.

Podmínky pro poskytnutí odměny
Každému zákazníkovi poskytneme k Dohodě o pojištění odměnu – poukaz v hodnotě 3 000 Kč na nákup
sportovního oblečení a vybavení v e-shopu:

● Decathlon.cz, nebo
● Sportisimo.cz, nebo
● Top4Running.cz, nebo
● dupetoshop.cz
podle volby zákazníka, pokud splní tyto podmínky:
a) sjedná pojištění Mutumutu v období od 1.2.2024 do 31. 3. 2024 (tím myslíme nastavení a vytvoření

návrhu Dohody o pojištění v online sjednávači na www.mutumutu.cz),
b) minimální měsíční pojistné je ve výši 500 Kč,
c) nejpozději do 30 dnů od sjednání pojištění jej aktivuje uhrazením prvního pojistného,
d) neukončí nebo neukončil předčasně jiné pojištění Mutumutu, které sjednal v předcházejících 12 měsících,
e) aktivované pojištění Mutumutu nebude vypovězeno ani jinak předčasně ukončeno do dvou měsíců od

aktivace a
f) aktivované pojištění Mutumutu platí minimálně jeden celý rok a za tu dobu je řádně uhrazeno pojistné.

Poskytnutí odměny
Odměnu pošleme na e-mailovou adresu zákazníka do 3 měsíců poté, co nám zákazník sdělí na naši výzvu, pro jaký
e-shop chce odměnu, a současně po splnění podmínek v písm. a) až e). Poslední podmínku rozepsanou v písm. f)
ověřujeme v průběhu trvání pojištění Mutumutu.

Nárok na odměnu zaniká, pokud zákazník:
● do 3 měsíců od prvního oslovení neprovede výběr odměny,
● ukončí pojištění Mutumutu ve smyslu písm. e) či f),
● nesplní nebo nesplňoval jakoukoliv podmínku uvedenou v těchto podmínkách, nebo
● se nepodaří doručit mu odměnu na e-mailovou adresu uvedenou v Dohodě o pojištění.

Vyhrazujeme si právo nahradit odměnu podobným typem s odpovídající hodnotou a změnit podmínky jejího
předání, pokud to pro nás bude nutné (např. zrušení e-shopu). Zákazník nemůže nárokovat jinou odměnu, než která
mu bude předána. Hodnotu odměny není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění, nebo
vymáhat soudní cestou. Vyhrazujeme si právo akci kdykoliv ukončit.

Kdyby bylo třeba, ozvěte se
Pokaždé, když budete potřebovat probrat cokoliv ohledně vašeho pojištění nebo životní situace, obraťte se na nás.

telefon e-mail

800 810 210 info@mutumutu.cz

Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3362.

http://www.mutumutu.cz
mailto:info@mutumutu.cz


Zpracování osobních údajů
Dle čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) budeme zpracovávat osobní údaje zákazníků za účelem
kontrolování průběhu a vyhodnocení splnění podmínek akce a doručení odměny.

Pro tyto účely budeme zejména zpracovávat:
● jméno a příjmení,
● e-mail,
● údaje pro kontrolu splnění podmínek odměny (datum vytvoření návrhu Dohody o pojištění, datum

aktivace pojištění Mutumutu, výše pojistného, doba trvání všech pojištění Mutumutu zákazníka a platby
pojistného v prvním roce od aktivace pojištění).

Uvedené údaje budeme zpracovávat na území EU, a to po dobu minimálně 12 měsíců od jejich poskytnutí a dále po
nezbytnou dobu pro vyhodnocení splnění podmínek po skončení akce. Informace o tom, jak zpracováváme osobní
údaje naleznete na www.kbpojistovna.cz/cs/informacni-memorandum.

Těmito pravidly se řídíme od 1.2.2024

Kdyby bylo třeba, ozvěte se
Pokaždé, když budete potřebovat probrat cokoliv ohledně vašeho pojištění nebo životní situace, obraťte se na nás.

telefon e-mail

800 810 210 ahoj@Mutumutu.cz
Komerční pojišťovna, a.s., se sídlem nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3362.

http://www.kbpojistovna.cz/cs/informacni-memorandum

